yang merupakan karyawan di kantor Notaris Triska Damayanti. Dalam 

keterangannya saksi I Made menjelaskan bahwa sertipikat HGB 7062 

tersebut terhadap sebagian bidang tanahnya seluas 1746 m2 telah dijual oleh 

saksi Gunawan kepada saksi Sariyanto dengan harga Rp. 3.500.000.000, - 

(Tiga Milyar Lima Ratus Juta Rupiah), dan saksi korban Anton mencoba 

menemui saksi Sariyanto, dan mendapat keterangan yang sama. 

Oleh karena itulah kemudian saksi korban Anton berusaha menemui 

saksi Gunawan untuk meminta kembali uangnya sejumlah Rp. 

11.673.500.000, - (Sebelas Milyar Enam Ratus Tujuh Puluh Tiga Juta Lima 

Ratus Ribu Rupiah). Namun tidak pernah mendapat titik temu/ jalan keluar, 

sehingga akhirnya melaporkan seluruh perbuatan saksi Gunawan tersebut 

kepada pihak kepolisian. Dalam BAP saksi korban Anton, yang beliau 

laporkan adalah saksi Gunawan, bukan terdakwa, hanya saja dakam